Директору ЧПОУ ТОСПО «Тюменский колледж экономики, управления и права»

Архиповой Т.В.

_______________________________

(ФИО заказчика обучения)

___________________________________________

паспорт________________________

                               (серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

______________________________________________________________
дата рождения __________________

ИНН __________________________

телефон _______________________

заявление.
Прошу выдать справку об оплате образовательных услуг за __________________________________________________________________,
(ФИО обучающегося)
студента(-тку) группы ______________, за _________________ учебный год для представления в налоговый орган.
Дата ____________

Подпись _________